2019 年 10 月 15 日

日本学生支援機構奨学生 各位

学 生 セ ン タ ー 長

日本学生支援機構奨学生２０20 年３月満期者への

返還説明会の開催について（通知）

下記のとおり返還説明会を行いますので、該当する学生は必ず出席してください。

書類を配付しますので、必ず学生証を持参してください。

記

中百舌鳥キャンパス

1. 日 時 2019 年１１月 7 日(木)

・ 資 料 配 付 15 時 30 分～

・ DVD 上映 16 時 10 分～

・ 説 明 16 時 50 分～17 時 30 分

2. 場 所 C1 棟（学術交流会館） 多目的ホール

3. 備 考 当日出席できない場合は、11 月 8 日（金）～14 日(木)までに A3 棟 1 階

学生課奨学金窓口へ書類を取りに来て手続きをしてください。

受付は平日の９時３０分～１７時まで（土・日・祝日を除く）

羽 曳 野キャンパス

1. 日 時 2019 年 11 月 11 日(月)

・資料配布 12 時 45 分～

・DVD 上映・説明 12 時 55 分～14 時 15 分

2. 場 所 L 棟 2 階 L402

3. 備 考 当日出席できない場合は、11 月 7 日(木)～14 日(木)までに羽曳野キャンパス

事務所学生グループへ書類を取りに来て手続きをしてください。（平日のみ）

りんくうキャンパス

1. 日 時 2019 年 11 月７日(木)

・ 資 料 配 付 15 時 30 分～

・ DVD 上映 16 時 10 分～

・ 説 明 16 時 50 分～17 時 30 分

2. 場 所 1 階 会議室（中百舌鳥キャンパスから遠隔中継）

3. 備 考 当日出席できない場合は、11 月 8 日(金)～14 日(木)までにりんくうキャンパス

事務所学生・教務担当へ書類を取りに来て手続きをしてください。（平日のみ）

＊ 書類受領時に学生証を提示して下さい。

本件問い合わせ先：

中百舌鳥キャンパス

学生センター学生課学務グループ 奨学金担当

TEL 072-254-9116(直通）、072-254-6174（直通）

羽曳野キャンパス事務所学生グループ 奨学金担当

TEL 072-950-2940(直通)

りんくうキャンパス事務所 学生・教務担当

TEL 072-463-5748(直通)